
Rapport Sandra Grosse – Vice förbundsordförande
Sendan det senaste styrelsemötet har jag inte mycket att rapportera. Jag har närvarat på Piratpartiets 
ledningsmöten tillsammans med Stefan och har haft tisdagsmöten med de arvoderade samt Rick 
Falkvinge. I övrigt har det inte hänt så mycket på grund av tentor.

Rapport Max Gnippings ansvarsområden och mål 120610
* Ansvarar för att utforma profilmaterial enligt grafisk profil
Jag har utformat en mall för visitkort enligt Ung Pirats Grafiskaprofil. Jag har också lagt en 
beställning på visitkort till hela förbundsstyrelsen. 
* Ansvarar för innehåll samt grafisk utveckling av ungpirat.se
Inte mycket har hänt på den härr fronten. Jag har i samråd med Stefan Flod tagit över ansvaret för 
att Ung Pirat ska få en "Live-sida". Dvs. en Ung Pirat-version av live.piratpartiet.se. Jag har dock 
inte satt i gång på riktigt med detta.
* Ansvarar för att se över och vid behov komma med förslag till en förnyad grafisk profil.
Inplanerat ett möte med Johan Karlsson för att ta in synpunkter från honom och efter det ta fram ett 
nytt reviderat förslag på grafisk profil för presentation på nästa fysiska förbundstyrelsemöte. 
* Ansvarar för att ta fram dokumentmallar för internt bruk inom förbundet enligt grafisk profil
Som sagt tagit fram mall för visitkort. 
* Ansvarar för att på lämpligt sätt lagra och tillgängliggöra grafiska designelement.
Jag har inte riktigt hittat någon bra lösning för detta. Tror att hemsidan kan vara bra om vi får upp 
den någon gång
Mål denna ansvarar för i verksamhetsplanen för 2010:
att på hemsidan tillhandahålla val- och kampanjmaterial för medlemmar och lokalavdelningar,att 
utveckla hemsidan genom att förbättra innehåll och design, öka antalet återkommande besökare 
samt höja vår plats i sökmotorer.
Status på målen: fail, fail, fail och fail.

Rapport Olof Noaksson
Sedan förra mötet har jag börjat titta på konflikten mellan Piratbutiken och PS Uppsala. Jag har
försökt att börja planera en möjlig utredning och hur en sådan skulle gå till isåfall. Jag har även
tittat på hur man skulle utforma det. Jag har även pratat med människor som var med när incidenten
inträffade. Jag har även undersökt hur man ska utforma rutiner vid diskrimineringsfall. Det har
fungerat ganska bra, men min begränsade erfarenhet gör att jag behöver mer hjälp, och
arbetsgruppen är som det ser ut idag väldigt begränsad.

Rapport Emil Paulsrud
Har inte mycket att rapportera. Arbetet ligger sedan tidigare i dvala p.g.a annat arbete. Styrelsen kan 
notera att jag godkänt Nils Agnessons önskan att ingå i LSU:s generalsekreterarnätverk för en 
årskostnad på 3000:-. Följ gärna Nils exempel: 1. Önska en utbildning, 2. Bifoga information om 
utbildningen, ev. kostnader 3. Förklara syftet och relevans för ditt ansvarsområde 


